PERSENTASE CAPAIAN REALISASI ANGGARAN  TAHUN 2024                                        99.33 

PAGU ANGGARAN PADA DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN                                                 
(DPA) PERUBAHAN DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU   
( DPMPTSP ) TAHUN ANGGARAN 2024  ADALAH  SEBESAR :  Rp. 2,724,824,115 
( Dua Milyar Tujuh Ratus Dua Puluh Empat Juta Delapan Ratus Dua Puluh Empat Ribu  
Seratus Lima Belas . 

Dengan Rincian : 

- PAGU BELANJA PENYEDIAAN GAJI DAN TUNJANGAN ASN                                          

Sebesar Rp. 1,780,760,567 

- PAGU BELANJA KEGIATAN DANA ALOKASI UMUM (DAU)   

Sebesar Rp.     534.458.548 

- PAGU BELANJA KEGIATAN DANA ALOKASI KHUSUS (DAK)